eorum inierim us, dam na, que nos sustinere contingeret, nobis resarciré 
sunt astricti, sed ad  eos lucra, que reportaverim us, pertinebunt. Si vero 
cum eis ex tra  lim ites suos ad  alienas te rras  processerim us in  eorum ser- 
vitiis, tunc non solum pro expensis verum  etiam  pro d am n is , que susti- 
nuerim us, nobis responderé tenebuntur et pro servitiis nostris e a rn , qua 25 

contentari au t subsistere possimus, facere recom pensam .
D atum  W ratislavie in  epiphania domini anno domini m illesimo tre 

centesimo tricésimo septim o nostri sub appensione sigilli in  testim onium  
prem issorum .

Stt einem iErangframpte be§ Sönigs © tgišm ratb, Ш еп  1426 ЯКсігз 20 im SBtenei; 30 
©taatêai'dpüe. $ te  llrítmbe gefySrt ju ben Шмпафипдеп йот  4. Sanuar 1337, mobutí; 
Çerjog ф е ш іф  in ben S3eft| tton ©logan iam, ügl. unter gärftentF  (Slogan.

4 . §er¿og 23oIfo bon ÜDÎünjîerberg beboíímäcl)ttgt ben Ä önig Зь^лпп, 
bie @tabt ЗїеіфепЬаф bon ben @ d)ibeibni|er ^erjügen tóieber ein p lö fen .

1337 Sanuar 8. 35

Nos Bolko dei gracia dux Slezie e t dominus de Furstinberg  et de 
M unstirberg dam ns et concedimus magnifico et excellenti principi domino 
nostro karissim o domino Johanni reg i Boemie et comiti Luczem burgensi
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castrum  nostrum  et civitatem  Richinbach cum districtu  ас aliis omnibus 
et singulis dominiis libertatibus pertinenciis suis et iuribus a serenissi- 
mis principibus patru is nostris Bolcone et Heinrico ducibus Swideniczen- 
sibus, quibus obligata pignoris titulo ex istun t, pro duobus milibus m ar- 

5 carum  grossorum  denariorum  Pragensium  Polonicalis ponderis et num eri 
exsolvendi et redim endi plenam  et omnimodam p o testa tem , volentes ut 
idem  dominus rex  cum suis successoribus Boemie regibus castrum  et 
civitatem  Bicliinbach cum suis predictis omnibus appendiis, si nos et 
heredes nostros legitim is heredibus non relictis de hac luce quod absit 

io m igrare contingent (!), pieno iure et dominio possideant et habean t per- 
petuis tem poribus. Sed prem issis nullomodo obstantibus, quandocunque 
dieta castrum  et civitatem  cum aliis ipsorum appendiis a  dicto domino 
rege in  dictis pecuniis nos vel heredes nostri exsolverim us, extunc ipse 
dominus rex  et suus capitaneus, quem ibidem  prefecerit, statim  nobis vel 

15 nostris heredibus de dicto castro et ci vitate ac aliis omnibus predictis 
et singulis suis pertinenciis sine dolo et absque difficultate et contra- 
diccione qualibet cedere et condescenderé tenebuntur. Ila ru m  quas si
gillo nostro m uniri fecimus testimonio literarum .